SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1
no Mural da PROGESP em
 __ / 03 /2015

Edital N.º 097/2015-PROGESP                                                                   Boa Vista, 09 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar a Homologação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Centro de Ciência e

Tecnologia e Centro de Ciências Agrárias, objeto do Edital nº 072/2015 – PROGESP de 27 de

fevereiro de 2015, publicado no D.O.U em 02 de março de 2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1
CENTRO: CCT – Centro de Ciência e Tecnologia SETOR: Departamento de Química

Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

01 150009413531 ADRIAMARA ALVES DA SILVA 216206
INDEFERIDA conforme

item 4.10. do Edital

02 150009416816
ANDREINA GOMES DE ANDRADE
LARANJEIRA

243362
INDEFERIDA conforme

item 4.10. do Edital

03 15000943117 CRISTIANE MARANGON 8437253 DEFERIDA

04 150009416178 HÉLIO GUEDELHA DE LIMA 3406814 DEFERIDA

05 150009410970 JONKÁCIO ALMEIDA DE MELO 3398021 DEFERIDA

06 150009416148 LUCIANA ARAÚJO XAVIER 3081168 DEFERIDA

07 15000941495 LUCIANA CHAVES HOLANDA 3389839
INDEFERIDA conforme

item 4.10. do Edital

08 150009411911 MIRLA GARDENIA DE SOUZA MACIEL 2003034062144 DEFERIDA

09 150009416814 NELCIRENE SOUZA SILVA 175759 DEFERIDA

10 150009416803 VANIA MOREIRA DE OLIVEIRA 118296
INDEFERIDA conforme

item 4.10. do Edital

11 150009416808
WILSON BOTÊLHO DO NASCIMENTO
FILHO

3167917 DEFERIDA

Quadro 2
CENTRO: Centro de Ciências Agrárias SETOR: Curso de Zootecnia

Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

01 150009316659 DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO 2715805 DEFERIDA

02 150009316670 DIENY MICHELLY SCHUERTZ DA SILVA 249782 DEFERIDA

03 15000939932 FLÁVIA MICHELLE DUARTE ALVES 189047 DEFERIDA

04 150009316815 JOSE WILKER LEAL CASTRO 257658 DEFERIDA

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas